



<<Այլավերդու թիվ 3 ՆՈՒՀ>> ՀՈԱԿ-ի 2017 թ. Գնումների պլան

Պատվիրատու: <<Այլավերդու թիվ 3 ՆՈՒՀ>> ՀՈԱԿ						
Օրագիր: կրթություն						
Բաժին: 09, խումբ 1, խումբ 1, Օրագիր:						
Միջանցիկ կոդը ստ CPV	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակ արգր)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
1. Ապրանքներ, այդ թվում						
4261 ԳՐԱՍԵՆՑԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ ԵՎ ԳՐԵՆԱԿԱՆ ՊԵՏՈՒՅՔՆԵՐ						
30197630	Թուղթ A-4	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	10000	4
31823600	Վառման	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	10	950	95
	Երեխ. հաշվառման մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3000	2
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	250	750	3
30141100	Էլ. հաշվիչ	ԲԸԱՀ	հատ	3500	3500	1
30192740	Գունավոր թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2250	9
37822100	Գունավոր մատիտ			450	2700	6
30192121	Գրիչ գնդիկով	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
30199500	Ռեզիստոր	ԲԸԱՀ	հատ	600	3600	6
22813000	Հաշվապահական ձևեր	ԲԸԱՀ	հատ	20	1000	50
					30000	
4267 ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ ԵՎ ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ						
31531210	Էլ. լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	100	400	4
	Ավելի բակի	ԲԸԱՀ	հատ	1700	1700	1
	Վարագույր	ԲԸԱՀ	մետր	2200	81400	37
39836000	Ավելի	ԲԸԱՀ	հատ	1000	7000	7
	Գոգարիակ	ԲԸԱՀ	հատ	330	660	2
	Հատակի շոր	ԲԸԱՀ	հատ	650	1950	3
39831243	Մաքրող փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	250	1750	7
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	150	2250	15
39832100	Ամանի հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	600	6600	11
39831240	Ապակի լվալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	500	1500	3
	Ափսե լվալու սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	150	1350	9
	Ջեօնգ սեղանի	ԲԸԱՀ	տուփ	400	3200	8
39811100	Հոտազերծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	500	1000	2
18424000	Ջեօնգ ռետինե	ԲԸԱՀ	հատ	300	1800	6
39831243	Էլվազի փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	450	1350	3
39831242	Ջուր, մաքր. Հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	900	6300	7
39513200	Անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	230	1840	8
33711900	Օձառ հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	600	5400	9
31684100	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	1500	3
	Բիվ	ԲԸԱՀ	հատ	1380	51060	37
					180010	
4267 ՄՆՈՒՆԴ						
15530000	Կարագ	ՇՀ	կգ	2900	58000	20
15421000	Յուղ	ՇՀ	կգ	1450	69600	48
15421100	Բուսական յուղ	ՇՀ	լիտր	700	25200	36
15511600	Խտացրած կար	ՇՀ	հատ	350	10500	30
15541100	Պանիր	ՇՀ	կգ	1700	40800	24
15333100	Տոմատ	ՇՀ	կգ	1100	13200	12
15831000	Շաքարավազ	ՇՀ	կգ	410	22550	55
15842310	Կոնֆետ	ՇՀ	կգ	1600	38400	24
15841100	Կակաո	ՇՀ	տուփ	150	3600	24
15320000	Գլանել	ՇՀ	տուփ	400	14400	36
15872400	Աղ	ՇՀ	կգ	190	9120	48

15863200	Թեյի գույն	ՇՀ	տուփ	300	3300	11
03142500	Ձու	ՇՀ	խառ	65	26000	400
15851100	Մակարոն- վերմիշել	ՇՀ	կգ	350	24500	70
15612180	Այուր	ՇՀ	կգ	250	6250	25
15898000	Խմորիչ	ՇՀ	տուփ	230	920	4
15679000	Հաճարի ձավար	ՇՀ	կգ	390	11700	30
15111110	Միս տավարի	ՇՀ	կգ	3000	60000	20
15616000	Հնդկաձավար /գրեյնի/	ՇՀ	կգ	650	26000	40
3211300	Բրինձ	ՇՀ	կգ	390	15600	40
15331153	Ուսպ	ՇՀ	կգ	750	26250	35
15842300	Վաֆլի	ՇՀ	կգ	950	11400	12
15313000	Կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	230	80500	350
03221410	Կաղամբ	ՇՀ	կգ	150	15000	100
15331161	Սոխ	ՇՀ	կգ	300	10800	36
03221100	Բազուն	ՇՀ	կգ	250	5000	20
03221110	Գազար	ՇՀ	կգ	250	6000	24
15833100	Հալվա	ՇՀ	կգ	1200	14400	12
15872600	Սոդա	ՇՀ	տուփ	200	400	2
15331167	Կանաչի	ՇՀ	կապ	250	6000	24
15617000	Ձավար	ՇՀ	կգ	350	10500	30
	Շոկոլադե կարագ	ՇՀ	կգ	1500	18000	12
03222100	Բակաս	ՇՀ	կգ	950	22800	24
03222128	Խնձոր	ՇՀ	կգ	450	18000	40
03221120	Բիրյար	ՇՀ	կգ	500	3000	6
15512000	Թթվասեր	ՇՀ	կգ	1300	19500	15
15542100	Կաթնաշոռ	ՇՀ	տուփ	400	6000	15
03222113	Չամիչ	ՇՀ	կգ	1700	20400	12
15331166	Վարունգ	ՇՀ	կգ	210	2100	10
15331139	Լոլիկ	ՇՀ	կգ	320	3200	10
03311120	Սպիտակաձավար /մանի/	ՇՀ	կգ	390	5850	15
15338897	Ջեմ	ՇՀ	կգ	1350	40500	30
03221117	Որոտ	ՇՀ	կգ	400	12000	30
15112160	Թխվածք	ՇՀ	կգ	700	17500	25
15112160	Հավ	ՇՀ	կգ	1450	58000	40
	Կաթ	ՇՀ	լիտր	280	56000	200
	Մածուն	ՇՀ	լիտր	280	56000	200
15811100	Հաց	ՇՀ	կգ	400	252000	630
					1276740	
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԱՅԻ ԹՎՈՒՄ						
65300000	Էլեկտրաէներգիա	ԲԸԱՀ	Կվտ/ժ	49	52082	1063
	Բնական գազ	ԲԸԱՀ	կւ/մ	146	712918	4883
	Գազատարրերի սպ. ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ		45000	
65100000	Ջրամատակարարում	ԲԸԱՀ	կւ/մ			
	Աղբահանություն	ԲԸԱՀ			12000	
	Դեղատնայնություն	ԲԸԱՀ			10000	
	Բուժ. Սպասարկում	ԲԸԱՀ			105000	
	Այլ ծառայություն	ԲԸԱՀ			56250	
					993250	
					2480000	